



**RØRUP  
SOGNEFORENING**  
\*\*\*  
**RØST  
RØRUP LOKALRÅD**  
\*\*\*  
**RØRUP  
STØTTEFORENING**

# DET SKER I RØRUP SOGN



**JANUAR  
FEBRUAR  
MARTS**



## **Rørup Sogneforening & Rørup Støtteforening** **NYTÅRSKUR 2025**

**vil gerne takke alle frivillige hjælpere  
for deres store indsats i 2024.**

**Den er helt afgørende for at foreningerne  
kan bestå og holde aktiviteterne kørende.**

**Derfor inviteres alle frivillige hjælpere til Nytårskur  
med et lettere traktement i Borgerhuset  
LØRDAG 25. JANUAR KL. 13.00  
Invitationer udsendes lige efter Nytår**

## **GENERALFORSAMLINGER I RØRUP BORGERHUS**

**TIRSDAG 25. FEBRUAR 2025 KL. 19.30**  
**Rørup Sogneforening**

**Dagsorden iflg. vedtægter**

**Evt. forslag skal være fremsendt senest 8 dage før  
til fm. Finn Jørgensen, Irisvænget 1, Grønnemose**



**Efterfølgende**

**Rørup Støtteforening**

**Dagsorden iflg. vedtægter**

**Evt. forslag skal være fremsendt senest 8 dage før  
til fm. Inge Laugesen,**



**Jægersmindevej 46 , 5463 Harndrup**



## SKAL SOGNEFORENINGEN NEDLÆGGES ELLER STILLES I BERO ?

Hjælp dig selv og dine naboer til, at vi også fremover har et skønt sted at bo og en velfungerende forening at samles om. Rørup Sogneforening afholder generalforsamling 25. februar, hvor et medlem (formanden) ikke genopstiller.

Hvis der ikke findes et nyt bestyrelsesmedlem, kan vi måske blive nødt til at lukke foreningen ned. Det kan i sidste ende indebære, at vi bliver nødt til at stoppe vor aktiviteter : fællesspisning, sangafterner, familiedag i mosen, sankt hans bål, musik i borgerhuset og nytårskur. Også pedelordningen, der med kommunal økonomisk støtte slår græs på vejrabatter, passer legeplads, ordner området ved tunnel og det rekreative område ved mosen samt onsdagsholdet, der vedligeholder borgerhuset vil blive berørt af nedlukning.

Jobbet som bestyrelsesmedlem er frivilligt.

Det er overkommeligt tidsmæssigt

Du bliver én af et godt team.

Der er en del goder også.

Vi er optimister, så vi håber på at se en masse nye ansigter til generalforsamlingen.



## KONTINGENT 2025



Medlemskontingentet er en meget vigtig indtægt for foreningen.

Kontingentet giver dig mulighed for at deltage i foreningens mange arrangementer og ret til at leje Rørup Borgerhus.

**Årligt kontingent er :**

**150,- for husstand og 75,- for enkeltperson**

Beløbet bedes indbetalt via en overførsel til

Sparekassen Danmark på konto 9070 2050090550

Indbetal evt. til et bestyrelsesmedlem

**NB.: Vent med indbetaling til  
EFTER GENERALFORSAMLING  
når foreningens fremtid er på plads**

**PÅ FORHÅND TAK**



Rørup Sogneforening



# Godt Nytår fra Røst

Året 2024 er gået med travlhed i Røst.

Der er sket, og der sker rigtig meget i sognet.

P.t er det mest i området omkring Industrivej og Gribsvad, der er særlig tryk på.

Vi håber, at alt kommer til at falde ud til alles

tilfredshed; der er mange bolde i luften, og bestyrelsen prøver, om vi kan holde fast i alle snorene. Der er 2 kommuneplantillæg på vej, og vi er med til foroffenligheds møderne.

Vi er især opmærksom på beboernes ve og vel, samt trafiksikkerheden for os alle. Vi vil søge om at få budget i kommunen til at forbedre sikkerheden på Gl. Hovedvej med en venstresvingsbane, set fra rundkørslen, så det bliver mere sikkert for alle, når trafikken svinger ind på Go On og Mc. Donalds.

Det bliver noget af det første, vi tager fat på i det nye år.

Vi forventer, at det ret tidligt i det nye år bliver besluttet at lave "bump" i begge ender af Rørup By; især for at nedsætte hastigheden gennem byen. Der bliver lige nu startet op på at lave en grussti fra Rørup kirke ned til Motorvejen. Det resterende kan først blive lavet når banen er en realitet.

Det er ved at blive besluttet at lukke for indkørsel fra Bogensevej, ind mod Hækkebølle, det vil sikre at folk ikke bruger det som smutvej.

Det er glædeligt, at det lokale lyskryds er kommet i gang, inden de åbner FTZ. Det skal nok blive godt.

Når alt dette er sagt, vil vi håbe, at alle passer rigtig godt på, når der skal laves omkørsler o.s.v. i forbindelse med banebyggeriet.

Der kan i denne tid og fremefter være meget glat i forbindelse med jordkørsel, og vi må alle være med til at få tingene til at gå så gnidningsløst som muligt.

Støjgruppen under Røst arbejder ihærdigt på at få et støjværn, så det bliver udholdeligt at bo de steder, hvor man er mest plaget.

**SE STØJGRUPPENS INDLÆG PÅ NÆSTE SIDE**

## Generalforsamling i Røst

**Den 25-3-2025 i Rørup Borgerhus kl. 19.00**

**Dagsorden i henhold til vedtægterne.**

Alle ønskes hermed et godt og lykkebringende Nytår.

Vi ses i 2025.

På vegne af Lokalrådet Inge Bünning.



**Underskrift indsamling**  
**SØNDAG 12. JANUAR KL. 10.00 - 18.00**  
**Støjskærm / støjvold Rørup sogn langs E20**



I takt med at anlægsarbejdet med jernbanen skrider frem, med fældning af hegn og fjernelse af jord, er store dele af sognet ekstremt påvirket af den tiltagende støj fra E20.

Vi håber, at **du** vil støtte Støjgruppen / Lokalrådet i bestræbelserne for at få myndighederne og såvel lokale som landspolitikere i tale.

**Vi kommer forbi dig den 12.01.2025 mellem 10.00 og 18.00**

**På vegne af gruppen "Støj Rørup Sogn"**

**Mona Lilleris Nielsen -Tlf.: 22 57 84 19 - lilleris1@gmail.com**

**så starter vi igen**

## **FÆLLESSANG I BORGERHUSET**



Med Lisbeth Nielsen ved klaveret hygger vi os med sang, musik, kaffe og en masse snak.



**ANDEN ONSDAG I MÅNEDEN KL. 19.30**

**I 2025 mødes vi**

**8. januar, 12. februar, 12. marts og 9. april**

Aftenen er uforpligtende, vi synger, drikker kaffe og har det hyggeligt sammen.

Ingen krav om sangstemme, alle kan være med, også bare på en lytter !

**Tag selv brød med til kaffen.**

Hvem kan være sur og synge samtidig ?



Vi er ikke et sangkor.... vi ka' bare li' at synge !

**Og så er det billigt .... Kaffe kr. 20,-**

**Alle er velkomne.**

**Vil du vide mere, så kontakt Ivan tlf. 23 47 37 43**